
 
 

UCHWAŁA NR XXXX/239/22 
RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 1. i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 585 poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 233, pkt 3, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.957.633,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 1.957.633,00 zł. Po zmianie planowane dochody wynoszą 26.620.323,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.625.936,32 zł; 

2) dochody majątkowe 1.994.387,60 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.957.633,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 1.957.633,00 zł; Po zmianie planowane wydatki wynoszą 31.842.769,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 24.849.916,33 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.992.853,03 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jurga 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5039



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXX/239/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 26 września 2022 r. 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
 

 
Nr dokumentu XXXX//22 

 
 

Data podjęcia 2022-09-26 
 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 
  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
 

 
100   Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 

 
  10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 

 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 15 000,00 
 

 
750   Administracja publiczna 4 000,00 

 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 
 

758   Różne rozliczenia 1 856 000,00 
 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 856 000,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 836 000,00 
 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 633,00 

 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 633,00 

 
 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 47 633,00 

 

     Razem: 1 957 633,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5039



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXX/239 /22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 26 września 2022 r. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XXXX//22 
Data podjęcia 2022-09-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010 

  Rolnictwo i łowiectwo 400,00 
 01030  Izby rolnicze 400,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00 
700 

  Gospodarka mieszkaniowa 10  000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10  000,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10  000,00 
754 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4  000,00 
 75495  Pozostała działalność 4  000,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4  000,00 
801 

  Oświata i wychowanie 50  000,00 
 80104  Przedszkola 30  000,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30  000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20  000,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20  000,00 
852 

  Pomoc społeczna 1  836  000,00 
 85295  Pozostała działalność 1  836  000,00 
  

B3SO
F 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1  836  000,00 
900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57  233,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57  233,00 
  

B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 57  233,00 
Razem: 1  957  633,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5039


	Uchwała

		2023-06-16T12:15:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




